Ricor. q. s. in religione. et ecclesia seruiunt et militant pro in
 diuersis officijs et statib. De qb. Zach. ix. Circūdabo to
 mū meā ex his q. militant mihi. Quarta est militia fluctu
 um mundanoz. i. tribulationū q. cōtinue militant p nos.
 De qb. d. Job. vij. Militia est vita bois sup terram. Et
 Job. vij. Terrores dñi militant p me. Quinta vo est mili
 tia motū internoz. De qb. d. j. Pet. ij. Abstinetes vos a
 carnalib. desiderijs q. militant aduersus animā. Sexta est
 militia crudeliū tyrannoz. de qb. d. Jo. xix. q. milites ple
 cientes coronā de spinis imposuerunt xpo. Septima vero
 est militia nobilium dominozum. qui. s. iuste militare et de
 fendunt rempublicam sicut debent. ordinati ad tuitionem
 et custodiam aliozum. Actu. xxviii. Permissum est paulo
 permanere sibi cum custodiēte se milite. Hic ergo p
 missis dicam soluz triplicem esse militiam vitz. Quaz que
 imponit naturaliter. Primo ergo dicā q. est qdam
 Exercet virtualiter. militia naturalis. et ista pcer
 Ministrat tpaliter. to nihil aliud est q. vita p̄sens.
 q. pcerto p̄rie militia d. deo q. extra patriā in exercitu et ex
 peditione in aliena terra seruire. et p tribulationes exterio
 res et tentationes interiores militare et cōtinue laborare p
 bamur. vbi certe modicis supēdijs p̄miamur. et plimis pi
 culis subiugamur. Militia g. ē vita bois sup terrā. Quia
 reuera sicut miles dum est in acie. vt plurimū sp. est in pl
 culo. raro in tuto. multū in labore. raro in quiete. sic hō r.
 Quinimmo sicut miles q. est in acie sp. bz oculū intentum
 ad exitū pugne. ad laudē victorie et ad regressū patrie. Sic
 hō dum est in militia vite p̄ntis sp. dz babere oculum cor
 dis ad exitū mortis et ad laudē finalis victorie et ad q̄terem
 et p̄mā salutē eterne. sicut habebat ille et dicebat Job. xiiij.
 Lunctis dieb. q̄bus nunc milito expecto donec veniat im
 mutatio mea. Et aduerse q. sicut milites q̄bz nō hñ se ha
 bent in plio. et sic nō solent attingere ad triumphuz nec ad
 quietem. sed potius ad miserā et laborē. sicut ponit tyr. li
 uius. de militib. romanis q. a plio cannensi alijs stantib. et
 morientib. fugerunt. q. p̄ter hoc damnati sunt a senatu.
 ne vrbem ingrederent. s. q̄tādū in sicilia extra p̄riā pa
 triā militaret. quousq. hostis Hannibal q. ipos vicerat: ab
 yralia pelleret. De alijs etiā militib. romanis legit. q. qui
 male se habuerāt in cōflictu dānati sunt ad hanc penā: q.
 alijs militib. recipientib. frumentū in stipendio. ipi solum
 ordeum p stipendio receperūt. et q. etiā alijs prandentib.
 et sedentib. i. cōcedendo. ipi stando et in pedib. cōcederūt. q̄s
 q. ignauā suā se q̄ntib. dānab. et p̄stāna militie future pur
 gauerūt. Sic vere dico q. in hac militia vite bui. multi sūt
 q. magis demerent q. merent. et magis acq̄runt vitupium
 q. triumphū. magisq. merent nutriti ordeo q. tritico. ma
 gis stando et laborando refici q. sedendo et q̄scendo. q. s.
 magis cōtinuāt militia taliū ad cōtinuationē p̄petui labo
 ris q. ad triumphū p̄petue glorie et honoris. Act. xij. Erat
 nō pua turbatio inter milites. Verūtū q̄bz sūt q. p virtu
 te p̄metaliter post lapsū militāt. q. victorie suū dyabolū su
 perant. et q. p facta strenua verecundiā p̄mā purgant. et
 sic vrbē padisi et p̄riam p̄riā recupant quā pdiderāt. Isti
 g. dicāt q. cūctis dieb. q̄bz nūc militant expectāt donec ve
 niat immutatio sua. Et sic tales dicant illd. ij. Cor. x. Nō
 hñ carnē militam. s. hñ spm. Arma em̄ militie n̄c nō sūt
 carnalia. Ista est g. militia naturalis. Secdo p̄ncipali. di
 co q. inuenitur militia virtualis. Illa. s. qua homo Militat
 Virtuose viuendo. Quilibet em̄ iust. p̄c. dicit mi.
 Sancitate seruando. les q. virtutib. armat et q. p. carnes
 Scripturis insistendo. mundū et dyabolū militat et opat
 Ecclesiā regendo. Quilibet em̄ xpian. et maxime ec
 Debite ministrado. desinat. ad talē militiā eligit. et
 Bene operando. ad stipendia vite eterne finaliter
 recipit. dum tñ victoria ab hostib. aie et fidei reportet. Et
 si vis dic q. hūmāz vult vigne deo militare. debet esse in
 star boni militis. s. Fidelis et gratus. Diligens et raris. A
 reb. militie nō distract. Ducib. substrat. et cūb. subact.
 Ista em̄ se q̄bz q. requirunt in quocunq. milite. tā spi
 rituali q. tpali. vitz q. fidelis existat. j. ad T. bino. j. Hoc p
 ceptū cōmendo tibi. vt milites bonā militiā habens fides
 et bonā cōsciā. Item q. diligens insistat. Tñ illud p̄dem
 Labora sicut bon. miles. ij. T. bi. ij. Itē vt ab alienis occu

pationibus des stat. q. s. sicut d. ij. T. bi. ij. Nemo militās
 deo implicat se negocijs secularib. Itē q. ducib. assistat
 et q. eis pareat et obediat. Luce. vij. Dñe sum sub ptate cō
 stitutus habens sub me milites. et dico huic vade et vadit.
 alio fac hoc et facit. Itē q. icūb. subsistat seu q. hostibus
 resistat. Tñ. illud. ij. Cor. x. Arma militie nostre nō sūt car
 nalia. s. potentia a deo ad destructionē munitionū. Nec
 est ergo militia virtualis. S. reuera econtra inuenit mili
 tia criminalis. Et ista est illa qua mali militāt dyabolo. ma
 le agendo. sibi seruendo. et p ipso cōtra deum et iustos pu
 gnando. sicut. s. beretici et alij mali q. cōtinue militant con
 tra bonos. Act. xij. Erat petr. dormiens inter duos milites
 vincit cathenis duab. S. de malis militib. nota et vide
 infra. Inuenit g. militia virtualis. Tercio p̄ncipali. di
 co q. inuenit militia temporalis. Et sic nota q. ista militia
 a deo fuit instituta. Dico ergo q. militia a deo fuit
 a iustis fuit cōstituta instituta. q. reuera officij mili
 a malis iam est destituta tare ortuz habuit a deo et a na
 tura. Sicut em̄ ponit Plin. Expedicio militaris. dispo
 sitio exercitū. et mutatio castror. et tentoz. ortū habuit a
 locustis. q. s. more militari mutant exercitū et p̄mittunt ex
 ploratores. Etia s. m. ipm forma milit. ortū habuit a gal
 lo. q. s. vngues habet p. mucromb. a. cauleos in tibijs. p. cal
 canib. rostrū. p. lancea. cristam. p. galea. Etia in mari inue
 niunt qdam monstra ad formā militis facta. galeata. s. et
 loricata. scuto durissimo munita. et ensis silitudine armata
 In his ergo apparet q. status militaris figurā. exemplū
 totū habuit a natura. et q. a casu nō p̄nit neq. venit.
 Istud ergo est honor et excellentia militib. et signū qd a deo
 puenerūt et nō a casib. qd satis est verisimile. Quia etiaz
 ipse de. congregaciones angeloz sub titulo militie et exer
 cit. nominat. et suos milites ipsos vocat. Job. xxxv. Mun
 qd est numerus militū ei. Et in ecclia de angelis canitur.
 Cūq. omni militia exercit. r. Unde Esa. xij. Ego domi
 nus mandavi sanctis meis et vocavi fratres meos. Sequit
 tur. Domin. exercitū p̄cepit militie belli venientibus de
 terra p̄cul. Militia g. a deo fuit instituta. Esa. xl. Qui cre
 auit bec eduxit in numero militia. Deinde dico q. mili
 tia p iustis fuit cōstituta. q. reuera milites christi facti sūt
 Pro republica tuenda. Et inde est q. militib. qñ cre
 Pro iusticia seruanda. ant p̄cipit q. p republica iu
 Pro ecclia defendenda. uanda debent esse parati. Et
 Pro neq̄cia apellenda. dat eis ensis in signū q. p iu
 sticia faciēda debent esse armati. et in pedib. cal. caria au
 rea in signū q. ad stimulandū equos debent esse muniti. lo
 tulares p̄foratos et pictatos recipiūt in signū q. ad frig. et
 ad labores debent esse aptati. Frenū. zonas et omnia orna
 menta debent habere deaurata. in signū q. p honestatē ipi
 debent esse p alijs aureati. Tñ. ij. Paral. xvij. dicit. q. iosa
 pbat rex iuda cōstituit militū numeros in cunctis vrbibus
 p̄sidiaq. disposuit in terra iuda. Militia ergo p iustis su
 it constituta. Deniq. dico q. militia p malos fuit desti
 tuta. q. pcerto mali milites. q. s. militia male vti sūt nomē
 militie deprauauerūt. et ipm in damū et nō in vtilitatē rei
 publice puerterūt. Et sic notab. q. mlti milites moderni sūt
 Superbi et de se p̄sumentes. Inter istos g. inuenitur
 Avari et luca cupientes. Vel militia supboz. Et ista ē
 Crudeles et incōpatientes. militia celi q. tonies rep.
 Proterui et inobedientes. bendis in scriptura. q. s.
 Imbecilles et nūq. subsistentes. tales supbi milites vidē
 tur tanq. celestes se alijs an. terre. et in celo et i tra p̄ ceteris
 nati esse. q. certe tales p̄ ceteris volūt alius honorari. Tñ
 de illo achab rege d. iij. Reg. xij. q. ipse adorauit omnē mi
 licia celi. Et Hiere. xix. d. D. filij isrl. sacrificauerūt vniuer
 se militie celi. Tales p̄ ceteris solent citi. terminari. q. s.
 glia taliū parū durat. Esa. xxxij. Labescet ois militia ce
 loz. Itē tales p̄ ceteris solent duri. dissipari. q. s. durissi
 me puniunt in fine. Tñ ibidē. Indignatio dñi sup vniuer
 sam familiā celi. Ista est g. militia supboz. Inuenit etiā
 militia auaroz. q. s. nō tendūt nisi ad pecuniā et lucrū. et q.
 bus d. Mat. xxvij. q. iudei pecuniā copiosā dederūt mili
 rib. vt. s. veritatē tacerēt et exprimerent falsitatē. Sequit.
 Et illi accepta pecunia fecerunt sicut erant edocti. In
 uenit p̄terea militia p̄teroz. seu crudeliū tyrannoz. q. s.